МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное

учреждение  «Вятско-Полянский механический техникум»

(КОГПОБУ ВПМТ)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

01.09.2018                                                                                                № 32-К-О

О зачислении обучающихся на очное отделение

 На основании личных заявлений и согласно решению приемной комиссии

КОГПОБУ «Вятско-Полянский механический техникум» (Протокол №1 от

15.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на очную форму обучения за счет

средств субсидий на выполнение гос. задания следующих абитуриентов на базе

основного общего образования по профессиям, специальностям:

- по профессии 15.01.05"Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)"

Группа 1 СВ

1. Ахметов Артем Альфридович

2. Бабушкин Сергей Анатольевич

3. Байкабулов Максим Сергеевич

4. Баязитов Станислав Вячиславович

5. Габдулхаев Ильдар Равильевич

6. Гайфуллин Данил Рустамович

7. Глушаев Роман Денисович

8. Горынцев Максим Александрович

9. Дресвянников Дмитрий Александрович

10. Жуков Владислав Владимирович

11. Копытов Андрей Дмитриевич

12. Мирзоев Алигасан Сергеевич

13. Митрофанов Александр Андреевич

14. Пентегов Михаил Андреевич

15. Самченко Ростислав Владиславович

16. Синцов Егор Михайлович

17. Соковиков Егор Павлович

18. Хусаинов Артем Рамильевич

2

- по специальности 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

Группа 1 ИСП

1. Буяков Данил Андреевич

2. Андреев Никита Витальевич

3. Гаврилов Максим Николаевич

4. Гильмутдинов Адель Рашидович

5. Глушков Вадим Михайлович

6. Зверева Анастасия Александровна

7. Игнатенко Максим Евгеньевич

8. Искаков Максим Александрович

9. Кабаев Амир Азатович

10. Каримуллин Расиль Галиевич

11. Кислицын Сергей Олегович

12. Костин Павел Сергеевич

13. Малыгина Анастасия Андреевна

14. Мингалеев Нияз Ильнурович

15. Минисламов Алмаз Рашитович

16. Михайлов Дмитрий Алексеевич

17. Назаров Данил Алексеевич

18. Орехов Антон Игоревич

19. Поткина Кристина Геннадьевна

20. Редькин Павел Алексеевич

21. Русских Антон Марселевич

22. Семибратова Александра Павловна

23. Терентьев Данил Иванович

24. Хабибрахманова Карина Радиковна

25. Хазиев Тимур Фаридович

26. Чванов Артем Евгеньевич

27. Шаповалова Александра Владиславовна

28. Ширинов Тимур Ровшанович

29. Юсупов Фанзиль Масгутович

3

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта»

Группа 1 АТ

1. Аветисян Дереник Гарикович

2. Атланов Егор Юрьевич

3. Газизов Ильсаф Рустемович

4. Данилов Павел Васильевич

5. Ермаков Михаил Евгеньевич

6. Ермолаев Владимир Васильевич

7. Зверев Никита Александрович

8. Иванов Станислав Олегович

9. Игумнов Игорь Алексеевич

10. Канафеев Расул Нафикович

11. Карпов Сергей Александрович

12. Королева Любовь Викторовна

13. Масликов Данил Михайлович

14. Окулов Александр Дмитриевич

15. Перин Дмитрий Иванович

16. Прохоров Денис Сергеевич

17. Софронов Кирилл Александрович

18. Столяров Юрий Сергеевич

19. Суворов Дмитрий Александрович

20. Султанов Наиль Фиркатович

21. Сумароков Дмитрий Анатольевич

22. Файзрахманов Ильназ Альбертович

23. Хохряков Артём Романович

24. Чекалкин Данил Владимирович

25. Шарипов Аслан Марселевич

26. Яриев Эльмир Дамирович

4

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

Группа 1 СП

1. Алембиков Рустем Рамилевич

2. Ахметгалеев Рустам Ильдусович

3. Борняков Даниил Валентинович

4. Захаров Степан Александрович

5. Каримов Раушан Ирекович

6. Клюкин Александр Сергеевич

7. Коробейников Илья Вячеславович

8. Мальков Данил Андреевич

9. Мальчиков Никита Алексеевич

10. Михайлов Никита Сергеевич

11. Мубаракзянов Алмаз Маратович

12. Набиев Вадим Александрович

13. Недорезов Евгений Михайлович

14. Нургалиев Салават Илюсович

15. Патрушев Максим Сергеевич

16. Родыгин Денис Владимирович

17. Рыбаков Алексей Сергеевич

18. Саляхов Рамис Ильдарович

19. Сандалов Евгений Юрьевич

20. Семакин Григорий Владимирович

21. Худяков Максим Леонидович

22. Чернышов Андрей Сергеевич

23. Шкляев Данил Сергеевич

24. Шулятьев Кирилл Александрович

25. Юхнин Игорь Сергеевич

26. Якупов Роберт Мазитович

5

- по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»

Группа 1ТМ

1. Алексеев Кирилл Вячеславович

2. Билалов Айдар Рамилевич

3. Данилова Екатерина Николаевна

4. Егоров Максим Андреевич

5. Иванкова Анастасия Алексеевна

6. Колесников Артем Юрьевич

7. Коршунова Софья Андреевна

8. Косяков Владимир Михайлович

9. Краснов Константин Викторович

10. Кривоносов Алексей Александрович

11. Мельников Кирилл Денисович

12. Осенкова Людмила Александровна

13. Ризова Анна Игоревна

14. Сафиуллин Салават Юнусович

15. Слободчиков Антон Александрович

16. Сорокин Егор Алексеевич

17. Степанов Данил Алексеевич

18. Сысоев Никита Андреевич

19. Фархутдинов Ринас Ришатович

20. Хуснетдинов Раиль Ильнарович

21. Шакирзянов Айдар Хазипович

22. Шамшурина Дарья Николаевна

23. Шахмаев Артем Анатольевич

6

- по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»

Группа 1 ЭЛ

1. Веретенников Антон Игоревич

2. Гарипов Ильфар Ильнарович

3. Глушков Сергей Сергеевич

4. Горожанцев Артем Сергеевич

5. Дресвянников Роман Сергеевич

6. Закирзянов Азат Фоатович

7. Закиров Роберт Багданович

8. Ишкеев Андрей Радикович

9. Кивров Руслан Альфредович

10. Липатов Максим Игоревич

11. Мазитов Руслан Рафаилович (сирота)

12. Миннегалиев Рамис Ринатович

13. Мякишев Никита Вадимович

14. Постников Дмитрий Константинович

15. Поткин Ростислав Владимирович

16. Рыбаков Иван Владимирович

17. Селезнев Даниил Александрович

18. Танаков Ярослав Викторович

19. Фатхиев Линар Рафильевич

20. Федоров Эдуард Васильевич

21. Фомин Александр Игоревич

22. Хазипов Айдар Альфредович

23. Хантимиров Рустам Факилевич

24. Хасанов Руслан Маратович

25. Холманских Данил Андреевич

26. Шакиров Искандер Ильнурович

27. Шакиров Руслан Ильдарович

7

- по специальности 19.02.10 "Технология продукции общественного

питания"

Группа 1 ТП

1. Ахметов Камиль Ринатович

2. Веселова Анастасия Олеговна

3. Воронцова Анастасия Юрисламовна

4. Гарифуллина Альбина Рашитовна

5. Головешкина Виктория Вячеславовна

6. Дьячкова Виктория Сергеевна

7. Ермакова Дарья Сергеевна

8. Журавлева Дарья Константиновна

9. Заболотских Анастасия Дмитриевна

10. Иванова Марта Львовна

11. Игнатьева Эльдина Николаевна

12. Кизевич Ксения Сергеевна

13. Колесникова Евгения Алексеевна

14. Колесникова Юлия Олеговна

15. Кононова Ольга Романовна

16. Комарова Алина Николаевна

17. Машанова Влада Алексеевна

18. Мельникова Марина Александровна

19. Минниханов Артур Азатович

20. Мифтахутдинов Инсаф Равильевич

21. Михайлова Анна Павловна

22. Петров Эдуард Борисович

23. Степанова Анна Альбертовна

24. Трухина Анастасия Игоревна

25. Фролова Анна Николаевна

26. Шарипов Ойбек Рустам Улы

27. Юсупова Лейсан Ренатовна

Директор                                                                                О.М. Мельников